

Thuesen Invest ApS
Rosenvold 48, 7300 Jelling

CVR-nr. 33 07 00 39

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2017

Jesper Thuesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thuesen Invest ApS Rosenvold 48 7300 Jelling
	CVR-nr.: 33 07 00 39 Stiftet: 26. juli 2010 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jesper Mark Thuesen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give
Modervirksomhed	Jesper Thuesen Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentlige aktiviteter omfatter udlejning af fast ejendom, køb og salg af fast ejendom samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 330 t.kr. mod 309 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 142 t.kr. mod 127 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ejendomme er ultimo regnskabsåret opskrevet til markedsværdi i henhold til ekstern mæglervurdering. Efter hensættelse af udskudt skat har opskrivningen påvirket egenkapitalen positivt med 1.119 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	329.845	309.400
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.063	-29.456
Driftsresultat	300.782	279.944
Andre finansielle indtægter	5.179	0
1 Andre finansielle omkostninger	-124.792	-114.096
Resultat før skat	181.169	165.848
2 Skat af årets resultat	-39.569	-38.743
Årets resultat	141.600	127.105
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	141.600	127.105
Disponeret i alt	141.600	127.105

Balance 30. september

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>4.928.431</u>	<u>3.522.495</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.928.431</u>	<u>3.522.495</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.928.431</u>	<u>3.522.495</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	100.262	189.714
	Periodeafgrænsningsposter	<u>13.989</u>	<u>13.467</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>114.251</u>	<u>203.181</u>
	Likvide beholdninger	<u>341.417</u>	<u>24.838</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>455.668</u>	<u>228.019</u>
	Aktiver i alt	<u>5.384.099</u>	<u>3.750.514</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Anpartskapital	80.000	80.000
Reserve for opskrivninger	1.119.000	0
5 Overført resultat	104.399	-37.201
Egenkapital i alt	<u>1.303.399</u>	<u>42.799</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	318.785	9.460
Hensatte forpligtelser i alt	<u>318.785</u>	<u>9.460</u>
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	1.608.883	1.668.755
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.608.883	1.668.755
Kortfristet del af langfristet gæld	60.000	55.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	12.500	16.200
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.941.749	1.834.517
Selskabsskat	46.244	32.383
Anden gæld	92.539	91.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.153.032	2.029.500
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.761.915</u>	<u>3.698.255</u>
Passiver i alt	<u>5.384.099</u>	<u>3.750.514</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	62.848	62.874
Andre renteomkostninger	61.944	51.222
	<u>124.792</u>	<u>114.096</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	46.244	32.383
Årets regulering af udskudt skat	-6.675	6.360
	<u>39.569</u>	<u>38.743</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
		<u>3.617.637</u>
Kostpris 30. september		<u>3.617.637</u>
Årets opskrivninger		<u>1.435.000</u>
Opskrivninger 30. september		<u>1.435.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober		95.143
Årets afskrivninger		<u>29.063</u>
Af- og nedskrivninger 30. september		<u>124.206</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september		<u>4.928.431</u>
	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. oktober	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	-37.201	-164.306
Årets overførte overskud eller underskud	<u>141.600</u>	<u>127.105</u>
	<u>104.399</u>	<u>-37.201</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.668.883	1.723.755
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-60.000</u>	<u>-55.000</u>
	<u>1.608.883</u>	<u>1.668.755</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.669 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør 4.928 t.kr.

Til sikkerhed for afgivne garantier i Den Jyske Sparekasse:
Ejerpantebrev 492 t.kr. i Vejlevej 57, Jelling